cuilibet canonico et clerico sex denarios. lacet in tumba canonicorum. 

9 III idus aprilis (ll-rV) 

Obiit Dompnus lacobus de Valgomera, prior huius ecclesie, cuius fiat anniversarium. 

10 VII idus iunii (7-VI) 

Anno domini MCCLXXII, obiit Berengarius de Romaniano, Vn prior huius ecclesie. lacet 

in tumba de Ledon. 

11 X kalendas iulii (22-VI) 

Obiit Lobetus de Villari, baiulus huius ecclesie, qui dimisit, et cetera. 

12 n idus iulii (14-VII) 

Anno domini MCCCXLVin, obiit Dompnus Raimundus de Biure, prior X huius ecclesie, 

qui dimisit suum anniversarium súper rendam quam emit a Guillelmo de Orsallo in loco de 

Fontefrigido. lacet in tumba de Biure. (cf. n. 35) / f. 248v./ 
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13 XVllkalendasoctober(15-lX) 

Obiit Dalmacius de Pontonibus, miles et doctor legum, et cetera. 

14 X kalendas october (27-lX) 

Obiit Bemardus de Avinione, miles socius noster. lacet in tumba versus plateam, ante ianuam 

monasterii. 

15 Vm kalendas october (24-IX) 

Anno domini MCCCV, obiit Dompnus Berengarius de Pontonibus, prior VIII huius ecclesie. 

lacet in tumba de Pontonibus, ante ianuam ecclesie. (cf. n. 47). 

16 VIII kalendas december (24-XI) 

Obiit Dominus Guillelmus, dei gratia episcopus Gerundensis <apar diu així, pues casi nos 

coneix>, et frater huius ecclesie, qui dimisit suum anniversarium. Non iacet hic. Anno domi­

ni MCCXLV. (cf. n. 48). 

17 VI kalendas december (26-Xl) 

Anno domini MCCXVIII, obiit Dompnus Arnaldus de Hospitali, prior Ull huius ecclesie, qui 

dimisit suum anniversarium. (cf. n. 49). 

18 IIII kalendas december (28-XI) 

Obiit Bemardus de Carraria, qui fuit canonicus huius ecclesie et prepositus de Robore, qui 

dimisit pro suo anniversario annuatim faciendo in hac ecclesia V solidos barchinonenses 

súper mansum de Podiodaval de Cerira, qui dividatur equis partibus inter canonicos sacer-

dotes et sacerdotes commensales huius ecclesie. per manum helemosinarii huius ecclesie. 

Non iacet hic. (cf n. 52). 

19 VII idus december (7-XlI) 

Obiit Uvalgarius de Pontonibus, archidiaconus elenense, huius ecclesie socius et amicus. 

Non iacet hic. 

<Això és el necrologi a parL immadiatament del Martyrologi, però en est se continuan també 

alguns obits que notaré. Falta molt en dit Martyrologi, de manera que comença lo primer full 

per V kalendas maii (25-IV)> 

<En lo marge :> 
20 VI nonas maii (2-V) 

Obiit Dompno Arnaldus de Colle, prior lertius huius ecclesie. Ipso die obiit Petrus huius